MICROWARD
208 rue des patriotes
59150 WATTRELOS

Facture No. :
Date d envoi:
Date déchéance :
Publié par :
Téléphone :

Réf client :

Adr. mail :

FACT5164

02-05-2019

01-06-2019

Romain Stecoli

03 68 38 48 40

ACC000100
commande@microward.com

Facture

Pos

Nom produit

Matériels

HP ProBook 450 G5 - i3 / 4Go / 256 Go / W10 Pro
4 Go RAM

256 SSD

graveur de DVD

15.6" TN 1920 x 1080 (Full HD)

UHD Graphics 620

Wi-Fi, Bluetooth

Poids Brut: 2,78 Kg

Office 2019 PRo plus
compte office:
dhonte.probookemilie@outlook.fr

Prestation Forfaitaire
installation , transfert de données

Déplacement
déplacement offert

Dhonte avocats

153 Bis Boulevard de la Liberté

59000 Lille

France

Qté Tarif unitaire

1,00 799,00

1,00 240,00

2,50 90,00

1,00 0,00
Sous-Total:
TVA (20) %

Total TTC (€)

STATUT : Créé
RESTANT DU : 1 516,80

Pénalités de retard au taux annuel de : 11,00 %
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Remise
0,00

0,00

0,00

0,00

BIC : CEPAFRPP627

Total
799,00

240,00

225,00

0,00

1 264,00
252,80
1516,80

RIB : Pour paiement par virement Bancaire
Caisse d'épargne NORD LILLE CORMONTAIGNE
IBAN : FR76 1627 5006 0008 1045 5157 520



